Adatlap /% Hoffmann Group

Masolo- és sikmaro indexalassal, menettel, @ D / élek szama Z: 35/3mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 212015 35/3
GTIN 4062406587550
Arucikk kategéria 210
Leiras

Kivitel:

A legujabb generaciés masold- és sikmaré. Az indexalt kerek valtolapkak stabil feltételeket
teremtenek és biztositjak a lapokat véletlen elfordulas ellen hasznalat kdzben. A valtdlapka és a
lapkafészek kdzotti optimalizalt alakzaras maximalis folyamatbiztonsagot biztosit.

Figyelem:

<strong>a, max = 6,0 mm.</strong>

A 211750 sz. 3,8 méretii GARANT TQ nyomaték-csavarhizét a 674252 sz. 15IP méret
pengével hasznalja.

Miiszaki leiras

Interpolaciés maras a, 4 mm
Vagoél @ D¢ 35mm
Ferde bemardsi sz6g 0,.x 2,41 fok
Interpolaciés maras & D,., 68 mm
@ D, 23 mm
@D, 28,7 mm
Teljes hossz Ly, 42 mm
belsd hités igen
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Adatlap /o Hoffmann Group

Vagoéélek szama Z

@ D, hé

Hozzavalé valtolapka
Interpolaciés maras @ D,

Felfogd menet M

Ferde bemarasi hossz L az a,,..-hoz

Valtélapka csavar készlet

3
17 mm
RPK.1204MOT
58 mm
M16
19,94 mm
219878 3 (15IP; 3,8 Nm)

Szarkivitel menettel
Maré alkalmas lap formahoz kerek
Marasi felhasznalasi horonymaras
Marasi felhasznalasi horonymardas
Elek felosztasa egyenlétlen
Szerszamcsere PowerCard
Termék fajtdja Masolémaré
Tartozék

Valtélapka csavar készlet10 darabos Tipus 3 219878 3
Valtélapka csavar készlet10 darabos Tipus 2 219878 2
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